Kravet for tingretten ble beregnet slik at Peab selv tok ansvaret for 20 % av 

merkostnadene.   

Asker og Bærum tingrett avsa 16. februar 2011 dom med slik domsslutning: 

1. Staten ved Samferdselsdepartementet dømmes til innen to uker fra dommens 

forkynnelse å betale Peab Sverige AB kr 9.868.589 – nimillioneråttehundreog-

sekstiåttetusenfemhundreogåttini – inklusive merverdiavgift med tillegg av 

forsinkelsesrente etter lov om renter ved forsinket betaling § 3 fra 17.11.2009 

til betaling skjer. 

2. Staten ved Samferdselsdepartementet har, i forbindelse med sluttoppgjøret med 

Peab Sverige AB, rett til å holde tilbake kr 800.000 – åttehundretusen –